CAMARA MUNICIPAL MACAPARANA
CASA Dr. BENJAMIN MARIZ

CGC. 11.287.893/0001-14

INDICAÇÃO N° 43/2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana -  PE

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, que seja enviado oficio para o Secretário de Obras, Sr.
Ricardo Arruda, solicitando que coloque lonas na Avenida Beira Rio nos trechos
de barreiras para que possa diminuir os riscos de deslizamentos das mesmas.

JUSTIFICATIVAS

. Oral.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2018.

Câmara Municipal de Macaparana
0 PRESENTE PROJETO

P R O T O C O L A

N ^ 3
DATAQ^/O^/lg

6
cm 0 4  de 0 5  de 201%*

Ass. Receber
President«

INDICAÇÃO N° 43/2018

Avenida João Francisco, n° 110 Centro -  Macaparana /PE CEP: 55865-000
Fone: (81) 3639-1291 www.macaparana.peJeg.br

http://www.macaparana.pe.leg.br